

合意単価

令和 7 年 6 月 23 日に締結した犬伏山林道災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和 7 年 7 月 22 日

(別添)

合意単価表

工事名 犬伏山林道災害復旧工事

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
林道施設災害復旧		式	1.0		3,869,000
土工		式	1.0		414,000
掘削工		式	1.0		200,288
床掘りA	機械施工（対策型）、礫質土	m3	39.0	506	19,734
床掘りB	機械施工（対策型）、軟岩Ⅰ（B）	m3	58.0	3,113	180,554
盛土工		式	1.0		213,819
盛土（流用土）	機械施工（対策型）、1種盛土	m3	16.0	2,394	38,304
盛土（発生土）	機械施工（対策型）、3種盛土、運搬距離=520m	m3	31.0	3,285	101,835
埋戻し	機械施工（対策型）	m3	40.0	1,842	73,680
擁壁工		式	1.0		3,455,000
重力式コンクリート擁壁工	GW-L-I(b-R)、L=13.6m	式	1.0		3,455,347
コンクリート	18-8-40BB、小型割増し	m3	66.0	34,158	2,254,428
型枠A	一般型枠	m2	109.0	8,658	943,722
型枠B	基礎型枠	m2	16.8	4,397	73,869
目地板	t=10cm	m2	7.1	4,872	34,591
水抜パイプ	VU管 φ75mm	m	12.7	654	8,305
キャットウォーク		m	53.6	2,620	140,432
直接工事費		式	1.0		3,869,000
共通仮設費計		式	1.0		822,311
共通仮設費(率計上)		式	1.0		822,311
純工事費		式	1.0		4,691,311
現場管理費		式	1.0		1,694,659
工事原価		式	1.0		6,385,970
一般管理費等		式	1.0		1,465,983
一般管理費等計		式	1.0		1,465,000
工事価格		式	1.0		7,850,000
消費税相当額		式	1.0		785,000
請負金額		式	1.0		8,635,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。